
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI PERFUGAS
Provincia di Sassari

COPIA

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2025/2027 (ART. 175, COMMA 3 
LETT. A), DEL D.LGS. N. 267/2000)

n.  47
del  30/12/2025

L'anno duemilaventicinque, addì trenta del mese di dicembre alle ore 15.15 nella sala delle 
adunanze della casa comunale ed in Videoconferenza tramite piattaforma Zoom, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

7 5Totale n.

Presente Assente Presente Assente

XFILIZIU Giovanni 1 

DETTORI Roberto 2 X

MUNDULA Alessandro 3 X

SERRA Anna 4 X

XMAXIA Sofia 5 

XPORCU Michelangelo 6 

XTRUDDAIU Alessandro 7 

XSINI Marco 8 

XPIGA Maria Paola 9 

PEIGHINU Francesca 10 X

TEDDE Giulio Augusto 11 X

XCOSSU Antonio Andrea 12 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott.Ssa Maria Caterina Beatrice Stangoni, con  le funzioni di cui 
all’art. 97, comma 4, lett. a) del Decreto Legislativo n. 267/2000, presente in sede.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che:  

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 41 del 27.12.2024, esecutiva, è stato approvato il 

DUP, documento unico di programmazione, 2025/2027;  

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 42 del 27.12.2024, esecutiva, è stato approvato il 

Bilancio di previsione finanziario 2025/2027;  

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 14 del 22.05.2025 è stato approvato il rendiconto 

di gestione 2024;  

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 24 del 29.07.2025 è stata approvata la 

salvaguardia degli equilibri di bilancio 2025 e la variazione di assestamento generale;  

Vista la nota del Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo Vigilanza Attività Produttive prot. n. 

11016/2025 con la quale comunica che: 

- il Comune di Perfugas è risultato beneficiario di un contributo stanziato dalla Regione 

Sardegna, giusta deliberazione di G.R. n. 59/2025, per la riqualificazione e valorizzazione del 

complesso culturale di Predio Canopoli – accessibilità, sicurezza e centro servizi museale, 

per l’importo complessivo di € 755.000,00 di cui € 70.823,48 per l’annualità 2025; 

Visto il decreto n. 90 / 2025 -  PNRR del 29/05/2025 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 

“DATI E INTEROPERABILITÀ” - “MISURA 1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI – 

Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane (ANNCSU) COMUNI (maggio 2025); 

Dato atto che il Comune di Perfugas per l’Avviso di cui sopra ha presentato la candidatura n. 

123825; 

Visto il decreto di approvazione n. 90 - 2 / 2025 – PNRR con il quale è stato assegnato al Comune di 

Perfugas un finanziamento di € 4.326,40; 

Vista la scadenza fissata dalla normativa per l’affidamento dei servizi/forniture di cui sopra; 

Verificata la necessità di apportare variazioni al bilancio previsione finanziario 2025/2027, annualità 

2025 derivanti dall’acquisizione di entrate a destinazione vincolata per le quali si deve istituire la 

relativa tipologia insieme al correlato programma di spesa; 

Richiamato l’art. 175, c. 3, D. Lgs. n. 267/2000 il quale prevede che per questa tipologia di 

variazione, a cura del Consiglio comunale, è possibile provvedere con deliberazione da adottarsi 

entro il 31 dicembre di ciascun anno;  

Visti i prospetti riportati in allegato contenenti l’elenco delle variazioni di competenza e di cassa da 

apportare al bilancio di previsione finanziario 2025/2027, esercizio 2025; 

Dato atto che il responsabile del Settore Finanziario ha redatto la proposta di variazione al bilancio 

sulla scorta delle indicazioni fornite dai Responsabili di Settore; 

Verificato il permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli: 



• del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000; 

• dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, 

lettera b) del d.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità adottato con Deliberazione di C.C. n. 64 del 

28.12.2017; 

Con votazione unanime resa nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di apportare al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 le variazioni di competenza e di cassa, ai 

sensi dell’art. 175, commi 1 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000 come analiticamente indicate nei prospetti 

allegati quale parte integrante e sostanziale; 

Di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento 

finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000, come 

risulta dal prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale; 

 

Inoltre, considerata l’urgenza di dare esecuzione all’attività programmata, con successiva votazione 

favorevole e unanime, espressa in modo palese per alzata di mano, la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. sull’ordinamento 

degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni ed 

integrazioni. 

 

 



Delibera della C.C. 
n. 47 del 30/12/2025

Provincia di Sassari

COMUNE DI PERFUGAS

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 (ART. 175, 
COMMA 3 LETT. A), DEL D.LGS. N. 267/2000)

Deliberazione del C.C. n. 47 del 30/12/2025

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Giovanni Filiziu F.to dott.ssa Maria Caterina Beatrice Stangoni

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005).



Deliberazione del C.C. n. 47 del 30/12/2025

COMUNE DI PERFUGAS
Provincia di Sassari

OGGETTO:  VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 (ART. 
175, COMMA 3 LETT. A), DEL D.LGS. N. 267/2000)

COPIA

Pareri di cui all'art. 49 comma 1, come modificato dall'art. 3 del D.L. 174/2012 convertito dalla 
legge 213/2012 e dell'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000

Sulla proposta di deliberazione di cui all' oggetto i sottoscritti responsabili hanno espresso i pareri di 
cui al seguente prospetto:

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del Settore esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Perfugas, 16/12/2025 Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario

F.to Maria Grazia Buiaroni

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Settore Finanziario, attesta che: 
Ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e per 
quanto riguarda la regolarità contabile esprime parere favorevole sulla proposta in oggetto.               

Perfugas, 16/12/2025   Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to  Maria Grazia Buiaroni 



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2025

COMPETENZA 

ANNO 2026

COMPETENZA 

ANNO 2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 5.053.529,68

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese 

correnti

(+) 0,00 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese  titolo 2.04  

Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata 

(+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 

precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto 

capitale

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei 

mutui e prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

   di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

H) Utilizzo risultato  di amministrazione presunto per 

spese correnti 
(2)

(+) 0,00  -  -

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 

base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 

contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

Variazione  - ATTO P / PROV26 / 12/12/2025

COMUNE DI PERFUGAS PROVINCIA DI SASSARI

EQUILIBRI DI BILANCIO AL 16/12/2025



L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 

investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 

dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 

estinzione anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto   per 

spese di investimento
 (2)

(+) 0,00  -  -

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 

conto capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese  titolo 2.04  

Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata 

(-)
0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 

Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata

(+)
0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 75.149,88 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 

direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 

base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 

contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

termine

(-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-

lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 

riduzioni di attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 

investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 

dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 

estinzione anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 75.149,88 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE 
(3)



V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività 

finanziarie 
(5)

(-) 0,00 0,00 0,00

 di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto 

capitale 
(5)

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

J) Utilizzo risultato di amministrazione per  

l'incremento di  attività finanziarie (+)
0,00

- -

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di 

attività finanziarie  iscritto in entrata (+)
0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 

Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata (-)

0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 

termine

(+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-

lungo termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 

riduzioni di attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 

termine 
(5)

(-) 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-

lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 

attività finanziarie 
(5)

(-) 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

W =O +J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

 Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il 

finanziamento di spese correnti e del rimborso prestiti 

(H) al netto del fondo anticipazione di liquidità (-)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura 

degli investimenti plurien.
0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali
 (4)

:

0,00

0,00

0,00



Entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a 

impegni (4)

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è 

consentito l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione 

presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e 

della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto 

dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali. 

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti 

imputati agli esercizi successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di 

parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del 

fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o pagamenti. 

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.02.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.04.00.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

0,00

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 

U.3.03.00.00.000.

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario 

con codifica E.4.02.06.00.000.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera PROV26 P del 12/12/2025 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

COMUNE DI PERFUGAS

PROVINCIA DI SASSARI

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

36.441,70 0,00 0,00 36.441,70

258.311,36 0,00 0,00 258.311,36

1.434.454,34 0,00 0,00 1.434.454,34

Fondo iniziale di cassa 5.053.529,68 0,00 0,00 5.053.529,68

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

prev. di competenza

residui presunti

previsione di cassa 4.373.280,69

2.856.454,31 75.149,88

75.149,88

0,00

0,00

2.931.604,19

4.448.430,57

1.239.510,80 1.239.510,80

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

prev. di competenza

residui presunti

previsione di cassa 4.633.650,01

3.060.355,94 75.149,88

75.149,88

0,00

0,00

3.135.505,82

4.708.799,89

1.295.978,49 1.295.978,49

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

prev. di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.352.717,74

10.130.218,100,0075.149,88

75.149,88 0,00 17.336.404,68

3.352.717,74

10.055.068,22

17.261.254,80

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 12/12/2025 n. PROV26  

COMUNE DI PERFUGAS

PROVINCIA DI SASSARI

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2025

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

15.372,00

15.835,40

31.207,40

4.326,40

4.326,40

0,00

0,00

15.372,00

20.161,80

35.533,80

Totale Programma 8 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 168.628,20

102.677,99 4.326,40

4.326,40

0,00

0,00

107.004,39

172.954,60

44.881,51 44.881,51

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.189.767,83

1.455.635,41 4.326,40

4.326,40

0,00

0,00

1.459.961,81

2.194.094,23

646.769,98 646.769,98

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

70.823,48

70.823,48

0,00

0,00

0,00

70.823,48

70.823,48

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 97.982,56

81.932,60 70.823,48

70.823,48

0,00

0,00

152.756,08

168.806,04

20.282,04 20.282,04

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 341.049,50

295.716,10 70.823,48

70.823,48

0,00

0,00

366.539,58

411.872,98

47.212,39 47.212,39

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2025

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

1.864.266,95

10.130.218,10

12.325.445,36

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,0075.149,88

75.149,88 0,00

1.864.266,95

10.055.068,22

12.250.295,48

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

2Pag.



COMUNE DI PERFUGAS
PROVINCIA DI SASSARI

STAMPA RIEPILOGATIVA QUADRATURA VARIAZIONI BIL. CORRENTE 2025 - ATTO PROV26 - VARIAZIONI 
DEFINITIVE E PROVVISORIE 

75.149,880,000,000,0075.149,880,00

TotaleTitolo 7Titolo 5Titolo 4Titolo 2-3Titolo 1

75.149,880,000,000,0075.149,880,00

TotaleTitolo 9Titolo 7Titolo 6Titolo 4-5Titolo 1-2-3

ENTRATA

USCITA

Avanzo 
Amm.

0,00

F.P.V.

0,00

0,00

Disavanzo 
Amm.

0,00

di cui F.P.V.

Pag. 116/12/2025 - MariaGrazia.Buiaroni


